
UCHWAŁA NR XXVII/232/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na rok 2021. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na rok 2021, 

stanowiące załączniki od nr 1 do nr 5 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADADCE-7826-4E8E-B924-21DA448030E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/232/20

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 17 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim
na rok 2021.

L.p. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia
1. Styczeń Informacja dotycząca sytuacji Zachodniego Centrum Medycznego

po 2020 roku, rozliczenie środków wsparcia z Gminy z lat
poprzednich, możliwości dalszego rozwoju.

2. Luty Ocena postępu prac realizacji zadań inwestycyjnych
zaplanowanych na lata 2020-21, w tym prace rewitalizacyjne
w dolnej części miasta, informacja o możliwościach finansowania
zadań.

3. Marzec Analiza rozliczeń za wywóz odpadów w 2020 roku – weryfikacja
wprowadzonego systemu rozliczeń od m3 wody.

4. Kwiecień 1. Analiza wydatków przeznaczonych na działalność Rady
Miejskiej
w Krośnie Odrzańskim w roku 2020. Porównanie z rokiem 2019.

2. Zapoznanie się z informacją o wydatkach administracyjnych
i promocyjnych Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim.

5. Maj Analiza wykonania budżetu za 2020 rok.

6. Czerwiec Informacja na temat strefy inwestycyjnej w gminie, rozwój,
zainteresowanie, dotychczasowe funkcjonowanie obecnych
podmiotów gospodarczych korzystających ze strefy.

7. Sierpień Omówienie pozycji dochodów budżetowych dot. udziału gminy
w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (CIT i PIT)
po pandemii Covid-19, za rok 2020, założenia na 2021 rok
po I kwartale.

8. Wrzesień Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.

9. Październik 1. Zapoznanie się z potrzebami remontowymi placówek
oświatowych, analiza wydatkowania budżetów za 2020 rok
i pierwsze półrocze 2021.

2. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok.

10. Grudzień Analiza projektu budżetu gminy na rok 2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADADCE-7826-4E8E-B924-21DA448030E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/232/20

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 17 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO I INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim
na rok 2021.

L.p. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia
1. I kwartał 1. Zapoznanie się z planem finansowo-gospodarczym ZGKiM

na rok 2021.
2. Stan melioracji i udrożnienie rowów melioracyjnych w Gminie

oraz koszenie terenów przy rzekach.
3. Stan infrastruktury drogowej, chodników, oświetlenia

i infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy. Plan
remontów infrastruktury drogowej do 2023 roku.

2. II kwartał 1. Informacja z wykonania Projektów Rewitalizacji Dolnego Miasta
i terenu wokół Kościoła Św. Jadwigi. Zagrożenia.

2. Analiza sprawozdania Burmistrza Krosna Odrzańskiego
z wykonania budżetu za 2020 rok ze szczególnym
uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych.

3. III kwartał Informacje o zadaniach GDDKiA dotyczących Miasta i Gminy
Krosno Odrzańskie do 2023 roku.

4. IV kwartał 1. Ocena wdrożenia systemu gospodarki odpadami (segregacja)
na terenie Miasta i Gminy. Budowa PSZOK. Realizacja zadania
promocyjnego „W Krośnie segregujemy radośnie”.

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADADCE-7826-4E8E-B924-21DA448030E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/232/20

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 17 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim
na rok 2021.

L.p. Termin
posiedzenia

Tematyka posiedzenia

1. I kwartał 1. Wizyta w placówkach oświatowych.
2. Organizacja wypoczynku zimowego.
3. Zapoznanie się z kalendarzem imprez sportowych zaplanowanych przez
OSiR na 2021 rok.

4. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych zaplanowanych przez
CAK „Zamek” na 2021 rok.

2. II kwartał 1. Informacja na temat funkcjonowania Zachodniego Centrum Medycznego.
2. Zapoznanie się z warunkami do wypoczynku nad jeziorami w Łochowicach i
Osiecznicy.

3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie
Odrzańskim oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim.

3. III kwartał 1. Realizacja zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Krosno
Odrzańskie.

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie
Odrzańskim.

4. IV kwartał 1. Zapoznanie się z działalnością Mediateki - Biblioteki Publicznej w Krośnie
Odrzańskim.

2. Zapoznanie się z programem współpracy Gminy Krosno Odrzańskie z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2022 rok.

5. Cały rok 1. Udział w spotkaniach i warsztatach szkoleniowych, imprezach i
uroczystościach okolicznościowych oraz komisjach konkursowych na
zaproszenie.

2. Informacja służb medycznych o skutkach pandemii Covid-19 w Gminie
Krosno Odrzańskie i Powiecie Krośnieńskim.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADADCE-7826-4E8E-B924-21DA448030E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/232/20

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 17 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim
na rok 2021.

L.p. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia
1. I KWARTAŁ Sprawy organizacyjne.

2. II KWARTAŁ Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2020 rok, wystąpienie z
wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub nie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi.

3. IV KWARTAŁ Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADADCE-7826-4E8E-B924-21DA448030E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/232/20

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 17 grudnia 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

na rok 2021.

L.p. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia
1. CAŁY ROK Sprawy bieżące w zakresie wpływających do Rady Miejskiej skarg,

wniosków i petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADADCE-7826-4E8E-B924-21DA448030E3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU IROZWOJU GOSPODARCZEGO

Rady Miejskiej wKrośnie Odrzańskim

na rok 2021.
	Załącznik 2 PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO IINFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ

Rady Miejskiej wKrośnie Odrzańskim

na rok 2021.
	Załącznik 3 PLAN PRACY

KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU ISPRAW SPOŁECZNYCH

Rady Miejskiej wKrośnie Odrzańskim

na rok 2021.
	Załącznik 4 PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

Rady Miejskiej wKrośnie Odrzańskim

na rok 2021.
	Załącznik 5 PLAN PRACY

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW IPETYCJI

Rady Miejskiej wKrośnie Odrzańskim

na rok 2021.

